
Regional-, Nord- und Ostliga Sommer 2016

Gr. 010 H55 RLNO
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 THC Neumünster 7 14:0 56:7 115:20 713:281
2 SV Großburgwedel 7 12:2 46:17 96:42 652:360
3 SC Victoria Hamburg 7 8:6 33:30 73:67 533:514
4 TC GW Nikolassee 7 8:6 32:31 69:65 512:528
5 Stader TC 7 6:8 27:36 63:80 520:609
6 TV Vechta 7 6:8 24:39 53:85 443:584
7 Tennisclub Blau-Weiß Rostock e.V. 7 2:12 20:43 49:92 435:650
8 SV Berliner Bären 7 0:14 14:49 32:99 381:663

Bemerkungen zur Gruppe
Spielplan Stand 28.04.2016 - Status endgültig.br Spielverlegungen nur nach Reglement in Absprache mit
der Gastmannschaft.br Abstiegsregelung: Position 6 und tiefer steigen ab.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 05.05.2016 11:00

11:00
11:00
11:00

SV Großburgwedel
Stader TC
THC Neumünster
TC GW Nikolassee

TV Vechta
SC Victoria Hamburg
SV Berliner Bären
Tennisclub Blau-Weiß Rostock e.V.

9:0
3:6
7:2
7:2

Sa. 07.05.2016 13:00
13:00
13:00
13:00

TV Vechta
TC GW Nikolassee
Tennisclub Blau-Weiß Rostock e.V.
SC Victoria Hamburg

THC Neumünster
Stader TC
SV Großburgwedel
SV Berliner Bären

0:9
7:2
2:7
8:1

Sa. 21.05.2016 13:00
13:00
13:00
13:00

SC Victoria Hamburg
SV Großburgwedel
Stader TC
SV Berliner Bären

THC Neumünster
TC GW Nikolassee
TV Vechta
Tennisclub Blau-Weiß Rostock e.V.

0:9
8:1
6:3
2:7

Sa. 04.06.2016 13:00
13:00
13:00
13:00

Tennisclub Blau-Weiß Rostock e.V.
THC Neumünster
SV Berliner Bären
TV Vechta

Stader TC
SV Großburgwedel
TC GW Nikolassee
SC Victoria Hamburg

2:7
7:2
2:7
5:4

Sa. 11.06.2016 13:00
13:00
13:00
13:00

Stader TC
SC Victoria Hamburg
SV Großburgwedel
TV Vechta

THC Neumünster
TC GW Nikolassee
SV Berliner Bären
Tennisclub Blau-Weiß Rostock e.V.

1:8
5:4
8:1
5:4

Sa. 18.06.2016 13:00
13:00
13:00
13:00

Stader TC
THC Neumünster
TV Vechta
SC Victoria Hamburg

SV Großburgwedel
TC GW Nikolassee
SV Berliner Bären
Tennisclub Blau-Weiß Rostock e.V.

3:6
8:1
7:2
7:2

Sa. 25.06.2016 11:00
13:00
13:00
13:00

TC GW Nikolassee
Tennisclub Blau-Weiß Rostock e.V.
SV Berliner Bären
SV Großburgwedel

TV Vechta
THC Neumünster
Stader TC
SC Victoria Hamburg

5:4
1:8
4:5
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 05:33 | Seite 1


