Regional-, Nord- und Ostliga Sommer 2016 Gr. 010 H55 RLNO

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
	1	THC Neumünster	7	14:0	56:7	115:20	713:281
	2	SV Großburgwedel	7	12:2	46:17	96:42	652:360
	3	SC Victoria Hamburg	7	8:6	33:30	73:67	533:514
	4	TC GW Nikolassee	7	8:6	32:31	69:65	512:528
	5	Stader TC	7	6:8	27:36	63:80	520:609
•	6	TV Vechta	7	6:8	24:39	53:85	443:584
•	7	Tennisclub Blau-Weiß Rostock e.V.	7	2:12	20:43	49:92	435:650
•	8	SV Berliner Bären	7	0:14	14:49	32:99	381:663

Bemerkungen zur Gruppe

Spielplan Stand 28.04.2016 - Status endgültig.br Spielverlegungen nur nach Reglement in Absprache mit der Gastmannschaft.br Abstiegsregelung: Position 6 und tiefer steigen ab.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 05.05.2016 11:00	SV Großburgwedel	TV Vechta	9:0
11:00	Stader TC	SC Victoria Hamburg	3:6
11:00	THC Neumünster	SV Berliner Bären	7:2
11:00	TC GW Nikolassee	Tennisclub Blau-Weiß Rostock e.V.	7:2
Sa. 07.05.2016 13:00	TV Vechta	THC Neumünster	0:9
13:00	TC GW Nikolassee	Stader TC	7:2
13:00	Tennisclub Blau-Weiß Rostock e.V.	SV Großburgwedel	2:7
13:00	SC Victoria Hamburg	SV Berliner Bären	8:1
Sa. 21.05.2016 13:00	SC Victoria Hamburg	THC Neumünster	0:9
13:00	SV Großburgwedel	TC GW Nikolassee	8:1
13:00	Stader TC	TV Vechta	6:3
13:00	SV Berliner Bären	Tennisclub Blau-Weiß Rostock e.V.	2:7
Sa. 04.06.2016 13:00	Tennisclub Blau-Weiß Rostock e.V.	Stader TC	2:7
13:00	THC Neumünster	SV Großburgwedel	7:2
13:00	SV Berliner Bären	TC GW Nikolassee	2:7
13:00	TV Vechta	SC Victoria Hamburg	5:4
Sa. 11.06.2016 13:00	Stader TC	THC Neumünster	1:8
13:00	SC Victoria Hamburg	TC GW Nikolassee	5:4
13:00	SV Großburgwedel	SV Berliner Bären	8:1
13:00	TV Vechta	Tennisclub Blau-Weiß Rostock e.V.	5:4
Sa. 18.06.2016 13:00	Stader TC	SV Großburgwedel	3:6
13:00	THC Neumünster	TC GW Nikolassee	8:1
13:00	TV Vechta	SV Berliner Bären	7:2
13:00	SC Victoria Hamburg	Tennisclub Blau-Weiß Rostock e.V.	7:2
Sa. 25.06.2016 11:00	TC GW Nikolassee	TV Vechta	5:4
13:00	Tennisclub Blau-Weiß Rostock e.V.	THC Neumünster	1:8
13:00	SV Berliner Bären	Stader TC	4:5
13:00	SV Großburgwedel	SC Victoria Hamburg	6:3

